
平成２７年１０月１日
保護者様

尼崎市立若草中学校
校 長 北垣 裕之

平成２７年度文化発表会のご案内

秋涼の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。
平素は､本校の教育活動にご理解とご協力を賜り､厚く御礼申し上げます。
さて、「未来につなぐ若草最後の１ページ」のテーマのもと、平成２７年度文化発表会

を次のとおり開催いたします。現在、生徒たちは力を合わせて制作や練習を重ねておりま
す。その成果をぜひともご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

◆文化発表会（舞台発表・展示発表）

（舞台発表）
日時・場所 平成２７年１０月２３日(金) 於：本校体育館

【 午前の部 】 １０：１５～１１：４５

・各学年合唱コンクール（１年・２年・３年）

【 午後の部 】 １２：４５～１３：５０
・英語科スピーチ（３年生有志）
・音楽科発表（３年学年合唱）
・吹奏楽部演奏

（展示発表）
日時・場所 平成２７年１０月２３日(金) 於：北校舎１～３階

【 午前の部 】 ８：４０～ ９：５０

【 午後の部 】 １２：３０～１３：３０

◆芸術鑑賞会

日時・場所 平成２７年１０月２７日(火) １０:５０～１２：３０ 於：本校体育館

内 容 松本隆博 講演ライブ
シンガーソングライター。
弟はお笑芸人、松本人志。
ハンドマイク片手に語りと歌の講演スタイル。
社会貢献的エンターティナー。

※ 当日はオープンスクールですので、授業等も自由に参観いただけます。

※お願い
① スリッパ等上履きは、各自ご用意下さい。
② 食べ物の持ち込み等はご遠慮下さい。
③ 体育館内での携帯電話のご使用はお控え下さい｡
④ 時間は前後する場合がありますので。余裕を持っておこし下さい。
⑤ 自転車は東門より入り、中庭に駐輪して下さい。


